АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024г                      п. Канифольный                                        № 8

       Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года

           В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края»,  руководствуясь ст.7 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить  актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Канифольнинского сельсовета в течение 15 календарных дней со дня её утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Канифольнинского сельсовета М.В.Муравьёву.
5.     Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Канифольнинского сельсовета                                 Т.А. Островень
	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)